[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

(десятая сессия)
от 17 марта 2017 г.
                  г.Чулым

               № 10/110
Об отпуске С.Н.Кудрявцевой
Совет депутатов Чулымского района

РЕШИЛ:

1. Предоставить С.Н.Кудрявцевой, председателю Совета депутатов Чулымского района,  очередной оплачиваемый отпуск  продолжительностью _14_ календарных дней с __03.04.2017_ г.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Совета депутатов

С.Н.Кудрявцева